Bitte helfen Sie mit und unterstützen Sie den Förderverein der Werkstatt für Menschen mit Behinderung in Melle e.V

Ich werde Mitglied mit einem Jahresbeitrag von:
12 € Jahresbeitrag (für Beschäftige der
Werkstatt Melle)
20 € Jahresbeitrag
50 € Jahresbeitrag
€ Jahresbeitrag (bitte Betrag einsetzen)
Die Zahlung erfolgt:
per Überweisung
per Dauerauftrag
per SEPA-Einzugsermächtigung
Unsere Bankverbindung:
Förderverein der Werkstatt für Menschen mit Behinderung in Melle e.V. IBAN: DE22 2655 2286 0161 1308 85 SWIFT-BIC: NOLADE21MEL
SEPA-Einzugsermächtigung:
Bitte buchen Sie bis auf Widerruf oder Austritt den
Jahresbeitrag von meinem Konto ab:
Name:
Jahresbeitrag: Euro (bitte Betrag einsetzen)
IBAN: DE
Bank:

Förderverein der Werkstatt für Menschen mit Behinderung in Melle e.V. Gläubiger-Identifikation im SEPA-Lastschriftverfahren DE 20 ZZZ 0000 143 0359

Ort, Datum:

Unterschrift:

Wir beantworten gern Ihre Fragen. Bitte nehmen Sie Kontakt mit uns auf:



Ihre Ansprechpartner:

Vorsitzender: Manfred Eickmeyer

Am Kollbach 49328 Melle

Tel. 05226/700485

m.eickmeyer@eickmeyer.com

Stellvertretende

Vorsitzende: Anke Kaase

Kassierer: Hartmut Eickmeyer

Schriftführerin: Heike Drosselmeier

Werkstattleiter: Stefan Timpe

Sie finden weitere Informationen im Internet unter:

 $www.foerderverein-wfbm-melle.de\\info@foerderverein-wfbm-melle.de$

Mit freundlicher Unterstützung



R|A|S GmbH

Kundenzentrum Industriestr. 20a 49324 Melle

Wir sind für Sie da 05422 704 98 30

Druck: T&W Druck GmbH & Co. KG. - Oststraße 37, 49324 Melle Telefon: 05422 9 23 31 55



Förderverein der Werkstatt für Menschen mit Behinderung in Melle e.V.



für die Werkstatt Melle Oststraße 31 49324 Melle

Unser Verein fördert die behinderten Beschäftigten der Werkstatt Melle und unterstützt das Engagement der Mitarbeiter/Innen, Eltern, Angehörigen und Betreuer.

- Wir sammeln Geld- und Sachspenden, die wir zweckgebunden verwalten
- Wir stellen Gelder bereit zur Beschaffung von spezifischen Hilfsmitteln, auch Sportgeräte, für die der Werkstatt keine Geldmittel zur Verfügung stehen.

- Wir ermöglichen die Teilnahme an Schulungen und Fortbildungen
- Wir helfen bei den Vorbereitungen von Veranstaltungen der Werkstatt und unterstützen mit Geldmitteln
- Wir wollen helfen, das Bewusstsein der Bevölkerung für die Inklusion der behinderten Beschäftigten zu sensibilisieren, um die Eingliederung in die Gesellschaft zu ermöglichen





Michael Brinkmann, Marita Ehnert, Martin Harlan, Reinhard Stühlmeyer, Wilhelm Schröder, Shpresa Matoshi, Christof Bartling, Dominik Eickmeyer, Michael Schröder



Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein der Werkstatt für Menschen mit Behinderung in Melle e.V.

Name, Vorname:
Straße, Haus-Nr.:
PLZ, Wohnort:
Geburtsdatum:
Telefon-Nr.:
Fax-Nr.:
E-Mail-Adresse:
Ort, Datum:
Unterschrift: